
令和 6年 3月吉日 

ご家族様各位 

 

施設玄関の一時的な変更について 
 

平素は当施設サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6年 3月 27 日（水）より施設玄関部分の改修工事を行います。それに

伴い、従来の玄関が使用出来なくなる為、臨時的に施設出入り口を変更させて頂きま

す。臨時の玄関、玄関までの順路は下の図を参照下さい。 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

工事期間… 令和６年 3月 27（水）～約 1ヶ月間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来所されましたら、玄関にあるインターホンにてお呼び下さい。 

インターホンにて応答が無い場合、お手数ですが下記番号までお電話頂きます 

よう、お願い致します。 

TEL…0795-48-2666 

従来玄関 

＊工事によ 

使用不可 

臨時玄関 

 


